
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/347/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Paczków, biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej,  

szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Paczków, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym w kwocie: 

1) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu lub akcji ratowniczej; 

2) 7,00 zł (słownie: siedem złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym. 

§ 2. Stawki określone w § 1 pkt 1 i pkt 2 mają zastosowanie do ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego za uczestnictwo w działaniu i akcji ratowniczej oraz szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym, które 

odbyły się począwszy od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 marca 2022 r.

Poz. 632


		2022-03-02T10:45:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




